
Im Schuljahr 2023/2024 gehören dem Elternrat folgende Mitglieder an
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Kiwe E-Mail

1 Michael Hoppenz Vorsitzender s 09/23-07/26 1 michael.hoppenz@kiwe.hamburg.de

2 Andreas Dwenger Stellvertreter des Vorsitzenden
X     

bis 24
g 08/21-07/24 1

andreas.dwenger@kiwe.hamburg.de

3 Julia Timm Schriftführerin
X     

bis 25
s 08/22-07/25 1

julia.timm@kiwe.hamburg.de

4 Katja Brandt Mitglied
X     

bis 24
g 08/21-07/24 2

5 Lars Brandt Mitglied
X     

bis 25

X     
bis 24

s 09/23-07/26 2
lars.brandt@kiwe.hamburg.de

6 Robert Brückner Mitglied s 09/23-07/24 3

7 Dana Fenner Mitglied s 09/23-07/26 3

8 Maxi Heißing Mitglied
Ersatz 

bis 25
g 09/23-07/26 4

9 Katja Helbig Mitglied
Ersatz 

bis 25
s 08/22-07/25 2

10 Ann Kersten Mitglied g 09/23-07/26 5

11 Julia Kühlwein Mitglied
Ersatz 

bis 24
g 08/22-07/25 3

12 Hendrik Leps Mitglied
X     

bis 25

X     
bis 24

s 08/22-07/25 4
hendrik.leps@kiwe.hamburg.de

13 Patrik Lill Mitglied
X     

bis 25

Ersatz 

bis 24

X     
bis 24

s 08/22-07/25 5

14 Corinna Meyer Mitglied s 08/21-07/24 4

15 Ina Rosenau Mitglied
Ersatz 

bis 25
s 08/22-07/25 6 ina.rosenau@kiwe.hamburg.de

16 Diana Staercker Mitglied
Ersatz 

bis 25

Ersatz 

bis 24
s 08/21-07/24 5

17 Alexandra Wagner Mitglied
X     

bis 24

X     
bis 25

g 08/22-07/25 7

18 Jessica Wilckens Mitglied s 08/21-07/24 6

Ersatzmitglieder:

1 Katharina Schwarck Stellvertretendes Mitglied 09/23-07/24

2 Nadine Ahrens Stellvertretendes Mitglied 09/23-07/24

3 Anne Ethè Stellvertretendes Mitglied 09/23-07/24
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